Proc. Leg. nº 1111/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 631/2023

Página 1 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Adequar calçamento e poste de energia na
esquina da Rua Francisco Juliano com a Rua
Luiz Lazareti, bairro Vale Verde.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa

Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento

Interno, para o devido encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as

providências cabíveis, nos seguintes termos:

Adequar calçamento e poste de energia na esquina da Rua Francisco
Juliano com a Rua Luiz Lazareti, bairro Vale Verde.

Justificativa
Conforme reivindicação de munícipes e constatado pelo gabinete, é necessário

adequar calçamento e poste de energia na esquina da Rua Francisco Juliano com a

Rua Luiz Lazareti, bairro Vale Verde. O buraco no calçamento está abalando a

estrutura do poste, que corre o risco de cair. Além disso, com as chuvas, a água está

entrando neste buraco e causando ainda mais erosão no solo.

Valinhos, 8 de fevereiro de 2023.

AUTORIA: MAYR

Proc. Leg. nº 1111/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1111/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1111/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X0F9A7F842X8U8V3
		2023-02-08T11:08:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura